
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779954

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 285 m2, osada Bažantnice,
Mariánské Lázně
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870027 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Prodej zahrady, 285 m2, osada Bažantnice, Mariánské Lázně

Nabízíme k prodeji zahradu v osadě Bažantnice v Mariánských
Lázních - Úšovicích. Zahrada se nachází v klidné, okrajové části.
Terén je mírně členitý, se starší dřevěnou boudou vhodnou pro
uskladnění nářadí. Jsou zde ovocné stromy (třešeň, slíva, jabloň),
keře rybízu a okrasné rostliny - pivoňky, rododendrony a další.
Připojení na vodovod je možné přibližně 30 m od zahrady. Elektřina
není zavedena. Zahrada je využívána jako relaxační, je kompletně
oplocena. V osadě lze využívat společnou klubovnu a WC. Nedaleko
 se nachází zastávka MHD, obchody a obytná zóna s možností
parkování. Více info v RK. K dispozici ihned.

CENA: (za nemovitost) 355 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 285

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779954

ProdejMariánské Lázně, Úšovice (okres Cheb)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


